2 | MIC440 Explosionsgeschützte PTZ-Kamera
Integrierter Wischer
Die Geräte der explosionsgeschützten Reihe MIC440
zeichnen dank ihrer integrierten Wischeroption zu jeder
Jahreszeit und bei jedem Wetter Bilder in höchster
Qualität auf.
Zertifikate und Zulassungen
Zulassungen

MIC 18x-facher optischer Zoom, explosions-
geschützt, Schwarz, aufrecht stehend, FV-
Protokoll, integrierter Wischer, PAL
MIC440AXBUW146
18P
MIC440AXBUW14636P MIC440 ATEX
MIC 36x-facher optischer Zoom, explosions-
geschützt, Schwarz, aufrecht stehend, FV-
Protokoll, integrierter Wischer, PAL
MIC440AXBUW146
36P
Zubehör/Erweiterungen
MIC440 Sonnenblende
Sonnenblende für die MIC440 Kamera.
MIC440SUNSHIELD
MIC-24PSU-UL 24-VAC-Kameranetzteil
Netzteil, 24 VAC, 50/60 Hz für MIC Serie Ka-
meras
MIC-24PSU-UL
MIC-115PSU-UL 115-VAC-Kameranetzteil
Netzteil, 115 VAC, 60 Hz für MIC Serie Kame-
ras
MIC-115PSU-UL
MIC-240PSU-UL 240-VAC-Kameranetzteil
Netzteil, 240 VAC, 50 Hz für MIC Serie Kame-
ras
MIC-240PSU-UL
UPA-2450-50 Stromversorgung
220 VAC, 50 Hz, 24 VAC, 50-VA-Ausgang
Für die Verwendung mit bestimmten 24-VAC-
Kameramodellen.
UPA-2450-50
UPA-2450-60 Stromversorgung
120 VAC, 60 Hz, 24 VAC, 50-VA-Ausgang
UPA-2450-60
MIC-2M-S 2 m langes abgeschirmtes
FBAS-Kabel
2 m langes abgeschirmtes FBAS-Kabel; stellt
Strom-, Telemetrie-, und Videoanschlüsse
von einer MIC Serie Kamera zu einem MIC Se-
rie Netzteil
MIC-2M-S
MIC-10M-S 10 m langes abgeschirmtes
FBAS-Kabel
10 m langes abgeschirmtes FBAS-Kabel;
stellt Strom-, Telemetrie-, und Videoan-
schlüsse von einer MIC Serie Kamera zu ei-
nem MIC Serie Netzteil
MIC-10M-S
MIC-20M-S 20 m langes abgeschirmtes
FBAS-Kabel
20 m langes abgeschirmtes FBAS-Kabel;
stellt Strom-, Telemetrie-, und Videoan-
schlüsse von einer MIC Serie Kamera zu ei-
nem MIC Serie Netzteil
MIC-20M-S
Bestellinformation
MIC-25M-S 25 m langes abgeschirmtes
FBAS-Kabel
25 m langes abgeschirmtes FBAS-Kabel;
stellt Strom-, Telemetrie-, und Videoan-
schlüsse von einer MIC Serie Kamera zu ei-